２０２２(令和４)年７月２５日
関係機関各位

社会福祉法人カナンの園
理事長 齊藤 芳弘

新型コロナウイルス感染症の発生について(お知らせ)

 日頃より当法人の運営に関しまして、ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。
さて、下記の通り当法人の事業所において、新型コロナウイルス感染症に感染したこと

が確認されました。
関係機関の皆様においては、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお

詫び申し上げます。

《感染の経過と状況》
【事業所１】
・6 月 14 日 新型コロナ陽性者 1 名及び濃厚接触者 2 名判明 自主的に 6 月 15 日のみ事

業所閉所 その後感染は終息 6 月 16 日より通常営業
【事業所２】
・7 月 18 日 新型コロナ陽性者 2 名及び濃厚接触者 12 名判明 保健所の指導により 7 月

22 日まで事業所閉所 その後感染は終息 7 月 23 日より通常営業
【事業所３】
・7 月 20 日 新型コロナ陽性者 1 名及び濃厚接触者 2 名判明 自主的に 7 月 23 日まで事

業所閉所 その後感染は終息 7 月 25 日より通常営業

以上

【問い合わせ先】
統括部長 阿部 孝司

電話 ０１９５－３５－２３１４
FAX  ０１９５－３５－３４０６
E-Mail gakuen@canaan-jp.net